平成 28 年 3 月 30 日

各 位

会 社 名 メタウォーター株式会社

代表者名 代表取締役社長 木田 友康

（コード番号：9551 東証第一部）

問合せ先 取締役 経営企画本部長 中村 靖

（TEL. 03-6853-7317）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 3 月 30 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について内定

しましたので、お知らせいたします。なお、本異動については、平成 28 年 6 月開催予定の定時株主総会

および、その後の取締役会において正式に決定する予定です。

 1．異動の内容

氏 名 新役職 現役職
木田 友康
（キダ トモヤス）

取締役副会長 代表取締役社長
執行役員社長

中村 靖
（ナカムラ ヤスシ）

代表取締役社長
執行役員社長

取締役
執行役員常務

   ※ 代表取締役会長の松木 晴雄は、現職を継続する予定です。

 2．新任代表取締役 中村 靖の略歴

    生年月日  昭和 32 年 10 月 28 日

    略歴  昭和 56 年 4 月 富士電機製造株式会社（現、富士電機株式会社） 入社

      平成 20 年 4 月 当社取締役就任（現任）

      平成 27 年 6 月 当社執行役員常務就任（現任）

   所有株式  400 株

 3．就任予定日

    平成 28 年 6 月の第 43 期定時株主総会開催日

以 上